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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
D.& D.DI DUCLOSL. EC. 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
4.443,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
7.190,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
8.680,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
D. ED. SOC. SEMPL. 838,92 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
6.664,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
2.396,80 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
4.236,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
7.049,61 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
D.A.V.SN.C. 2.352,93 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
D.G. DI CASAROTTO DANIELE E MACRI' 5.811,22 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
LUIGI &. C. SNC
DA CANAL GIAN LINO 2.522,50 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DABAZ GIORGIO 782,98 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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DABAZ GIORGIO 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DABAZ GIUSTO 2.413,22 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
DAFRA DI DUC ROGER & C. SNC 5.694,88 Contributi ad imprese su fondi assegnati dallo Stato per interventi 47840 L.R. 04/09/2001, n. 19
nel settore del commercio e del turismo
13.815,43 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850
DAGNA ANTONIO 1.875,00 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
DAGNES ANNA 4.332,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.523,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

DAGNESLINA MARIA 925,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

856,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006

31.550,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745

e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico

599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

1.937,74 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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DAGNES SANDRA BRUNA 2.330,48 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
DAGO SRL.L. 16.528,28 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DAGUIN ANNA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DAGUIN CLAUDIA SANTINA 2,09 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DAHBI ABDELAZIZ 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
DAHU SR.L. 10.400,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DAL BIANCO ANNA 996,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DAL CANTON S.N.C. DI DAL CANTON 2.050,44 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui afavore di 38600 L.R. 31/05/1983, n. 35
WALTER & ditte forestali per I'acquisto di macchinari ed impianti - limiti di
impegno
DAL FOLLO PIERINO 647,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DAL GRANDE BENIAMINO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DAL MONTE MARIO 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DAL SANTO MARIO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
D'ALBA VITTORIO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DALBARD ALDO ALBINO 115,17 Contributi a produttori nelle spese per controlli svolti su prodotti 42370 L.R. 07/08/2001, n. 13
agricoli ed aimentari (DOP e IGP)
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
9.377,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.815,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
4.133,60 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
413,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
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DALBARD ALDO ALBINO 992,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
5.719,22 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
DALBARD CALLISTO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
775,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.292,03 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DALBARD ELMO 3.427,54 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
DALBARD ERMES CALLISTO 15.090,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

3.349,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

7.078,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico

16.506,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

1.839,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
9.623,62 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
13.844,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
599,09 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

DALBARD FABIO 1.137,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
5.400,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740

sviluppo rurale 2000/2006

3.150,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

7.359,78 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

25.840,22 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
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DALBARD FABIO

DALBARD GILDA

DALBARD GIOCONDO

DALBARD MARCELLO

DALBARD MARIO GIUSEPPE

DALBARD MAURIZIO

DALBARD NADIA

DALBARD PAOLO

2.273,00

1.498,00

8.806,59
599,09

542,28

542,28

321,67

1.162,00

107,00

100,00
2.273,00

2.041,00

2.376,40
8.220,93
1.198,40

7.325,88

12.467,69

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la conservazione e I'incremento e valorizzazione del
patrimonio boschivo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

38805 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
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DALBARD PAOLO

DALBARD REMO

DALBARD RENZA

DALBARD ROMINA
DALBARD ROSILDA

297,63

10.126,00

4.391,00

413,20
9.623,62

1.868,09

9.790,00

4.494,00

413,20
3.037,60
3.699,09
7.049,61

3.412,59

332,00

426,59
14.000,00

568,50

2.790,00

6.463,95

Contributi a produttori nelle spese per controlli svolti su prodotti
agricoli ed adimentari (DOP e IGP)

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

42370 L.R. 07/08/2001, n. 13

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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DALBARD SILVIO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

D'ALESSANDRI REMO 2.661,05 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

DALLA PALMA GIORDANO 371,25 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1

DALL'AMICO ANNA 413,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

DALLAVALLE GIORGIO 815,99 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

2.490,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 26/05/2003, n. 9

dispersioni termiche

DALLE ALBINO 10.530,08 Contributi in conto capitale afavore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

DALLE ANGELO GIULIO 498,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

DALLE ENZO MICHELE 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18

DALLE ERNESTO LINO 88,20 Contributi afavoredi conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

DALLE FRANCO FELICE 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18

DALLE IDELMA ALMA 4.244,44 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

DALLEITALO 2.500,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006

DALLELIVIA 1.216,60 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

DALLELORIS 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico

646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle

produzioni nel settore zootecnico
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DALLE LUCIANO 2.568,74 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DALLE MILENA 1.050,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
DALLE MOLE JONNY 593,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DALLE MOLE MORENO 593,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DALLE MOLE PETER 593,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DALLE OSVALDO 1.080,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.963,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
DALLE PIERINA 1.515,72 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
1.736,20 Provvidenze afavore delle famiglie
4.197,72 Prowvidenze afavore delle famiglie
7.813,74 Provvidenze afavore delle famiglie
1.562,33 Provvidenze afavore delle famiglie
DALLE RENATO 3.928,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
5.816,13 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 04/05/1998, n. 22
attivita delle imprese artigiane
DALLE SUSANNA 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
1.905,75 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DALLOD GILDO 291,22 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DALLOD LINO 72,90 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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DALLOU EMILIO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
DALMASSO ANNA ROSA 1.166,10 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
DALMASSO MARGHERITA 1.139,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
D'ALOIA GIOVANNI 259,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DAMARINO EDY 572,72 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.395,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.919,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
4.706,97 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DAMARINO FERNANDA 282,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
926,24 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.352,08 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DAMARINO OTTILIA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
3.564,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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DAMAY FERRUCCIO

DAME' EMMA MELANIA

DAME' FRANCO

DAMIANO TIZIANA

D'AMICO FILIPPO

DANCE & FITNESS COURMAYEUR
DANCHASAZ LIVIO
DANCHASAZ ROBERTO

D'ANDREAMATTEO ELISA
DANDRES ERCOLE

DANDRES MICHELA

DANDRESRITA

DANDRES ROBERTO & C. S.N.C.

D'ANGELO ADRIANO

D'ANGELO MARIA CRISTINA

2.964,50

12.870,00

1.397,00
415,00

4.650,00

8,02

280,00
2.475,00
356,00

888,38

828,00
3.486,00

1.719,79

341,83

2.510,33

1.494,00

1.660,00

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale
Oneri per danni causati dalla fauna selvatica

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

66501 L.R. 20/01/1998, n. 3
40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

72530 L. 09/12/1998, n. 431

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
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DANI SR.L. 451152 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DANIELE NICOLO' 765,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

DANIELI PAOLO 5.200,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

DANNA ALFREDO 2.918,86 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

DANNA ANELINA 1.518,50 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DANNA ANGELA 2.745,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

DANNA CLAUDIO 963,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

DANNA GIUSEPPE 999,34 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

DANNA OSVALDO PIETRO 6.629,24 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DANNA PIERINA 414,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

DANNA STEFANO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29

620,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

DANNE EZIO 184,26 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18

D'ANTONIO EMILIA 824,22 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DANZA & DANZA 1.700,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501 L.R. 20/01/1998, n. 3

DAPRA' CLAUDIO 1.876,14 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

D'APRILE ANTONIA 484,29 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1




ey REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Paging 12 ANNO 2003
REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE agina
Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
D'APRILE DANIELE 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
DARBAZ GIANNI 2.804,68 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
225,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
2.066,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico

1.421,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DARBAZ NICONDO 1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria- piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
DARBAZ RICCARDO GIUSEPPE 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
DARBAZ UGO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
5.554,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.037,60 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
1.798,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

DARBELLEY FELICE 4.569,71 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

DARBELLEY SILVANA 3.905,69 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19

DARENSOD ANGELO 27.684,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006



rtess REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE

Pagina 13

ANNO 2003

Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

DARENSOD ANGELO

DARICOU GIUSEPPE

DAUDRY CLAUDIO AUGUSTO

DAUDRY GISELLA

DAUDRY SANDRA

DAUDRY SILVANA

DAUPHIN DENISE

DAUPHIN JEAN MARI

DAVID DELFINA

DAVID DIEGO

53.516,00

52.400,00

245,00

4.650,00

12,04

12,04

12,04

528,00

1.498,00

1.778,67
4.215,20
438,99

645,57

4.650,00

12.150,24

184,26

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Provvidenze afavore di soggetti in difficolta

41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
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DAVID FERNANDO

DAVID GIORGIO

DAVID GIULIO

DAVID LUIGI ALIDORO

DAVID LUIGI STEFANO

DAVID LUIGIA

DAVID PAOLO

DAVID RITA

DAVISOD ETTORE

4.099,95

31,89

406,00

31,89

3.781,62

424,96

3.541,60

10.714,86

497,51

4.150,29

738,41

749,00

542,28

542,28

3.740,49

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricola dalla
fauna selvatica

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

63500

35100

41730

35100

41260

35100

63500

35100

42000

42815

44045

41260

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 11/11/1974, n. 44

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 27/08/1994, n. 40

L.R. 22/04/2002, n. 3

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 06/07/1984, n. 30
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DAVISOD FLAVIO ANGELO 1.197,63 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
DAVISOD FRANCESCA 1.402,69 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DAVISOD GINO 322,86 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DAVISOD MAFALDA SPERANZA 7.881,47 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
3.115,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
3.056,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
118,45 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
2.041,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
3.926,09 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DAVISOD ROSANNA 108,35 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DAVISOD SILVANO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.315,93 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DAYNE' ARTURO 1.054,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
2.790,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.797,60 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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DAYNE' ARTURO 1.611,56 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DAYNE' AUGUSTO 396,80 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DAYNE' GEROMINA 1.328,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DAYNE' GIORGIO 2.316,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DAYNE' OLGA VIRGINIA 2.595,36 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DAYNE' SANDRO 7.928,92 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DAYNE' STEFANO 7.928,93 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DAYNE' VIRGINIA 31,90 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DE AGAZIO ARIANNA ELENA 647,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DE ANGELI OLIVALDA 1.072,01 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
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DE ANGELISANGELO

DE ANTONI MORENO

DE BACCO GIAMPIETRO

DE CEGLIE GIULIO

DE CHIARA PASQUALE
DE CRISTOFARO RAFFAELA

DE FAZIO CARLO

DE FELICE GIOVANNI
DE FILIPPI ROBERTA
DE FILIPPIS ADRIANO

DE FRANCO GIUSEPPE
DE GAETANO ALBA

DE GATTIS ADELINA

10.698,31

1511,15
542,28
542,28

996,00

828,00
2.863,08

389,00
1.328,00

18.600,00

1.379,78
2.726,67
276,03

1.510,64

828,00
840,00

913,00

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi in conto capitale a favore delle imprese artigiane per
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali

Gestione del fondo regionale per I'abitazione
Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

47305 L.R. 04/05/1998, n. 22

72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

72530 L.R. 03/01/2000, n. 1

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
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Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

DE GRANDI ADELE

DE GREGORIO MARIA
DE LA PIERRE MARIA LUISA

DE LIO STEFANO
DE LORENZISANTONIO

DE MARCHI GIANOTTI S.N.C.
DE MARCO FRANCA ROSALBA
DE MARCO ROBERTO

DE MARZ| GIORGIO

DE MICHELIS GIUSEPPE
DE PAOLI RADAMES

DE RINALDI SALVATORE
DE ROSA VINCENZO

DE SANTIS LUCA

DE SANTISLUCIANO

DE SIMONE LARA
DE ZORDO ADELE

3.863,44

1.900,59
12.085,09

2.014,18
9.046,85

30.267,76
1.137,26
570,00
3.958,98

1.810,00
838,41
1.758,04
478,00

2.727,00

4.650,00

828,00
3.564,50

1.178,00
943,42

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad
alpeggi e fabbricati rurali

Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi in conto capitale a favore delle imprese artigiane per
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali

Contributi afavore delle attivita commerciali
Gestione del fondo regionale per I'abitazione
Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano
Gestione del fondo regionale per I'abitazione
Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

47300 L.R. 06/06/1977, n.

41

72530 L. 09/12/1998, n. 431

41725 L.R. 06/07/1984, n.

30

72530 L. 09/12/1998, n. 431

47305 L.R. 04/05/1998, n.

47850 L.R. 04/09/2001, n.
72530 L.R. 26/05/1998, n.
33751 L.R. 24/12/1996, n.
47300 L.R. 06/06/1977, n.

33751 L.R. 24/12/1996, n.
72530 L.R. 26/05/1998, n.
47850 L.R. 04/09/2001, n.
48960 L.R. 20/08/1993, n.

48960 L.R. 20/08/1993, n.

47300 L.R. 06/06/1977, n.

33751 L.R. 24/12/1996, n.
42815 L.R. 22/04/2002, n.

42845 L.R. 04/09/2001, n.

22

19
36
44
41

44
36
19
62

62

41

21
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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
DE ZORDO ADELE 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DE ZORZI NADIA 2.468,02 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEALESSI MARINA 12.226,57 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEAMBROGIO FRANCO 3.252,08 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEANAZ EMILIO 1.475,09 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
DEANOZ ADA 2.495,27 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEANOZ IRENE 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.048,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DEANOZ PIA 656,65 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEANOZ PIERINO 2.166,94 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEANOZ RICCARDO 3.171,57 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEBERNARDI ASTRID 717,69 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
447,20 Provvidenze afavore delle famiglie
717,69 Provvidenze afavore delle famiglie
613,05 Provvidenze afavore delle famiglie
DEBERNARDI FERNANDA 2.381,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
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DEBERNARDI ROBERTA 332,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DECOR CASA DI REQUEDAZ & UVA SNC 693,12 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
3.087,95 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
DECURTI CARLO 3.942,67 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DEFEY IOLANDA 94,84 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DEFFEYESALDO 348,75 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
4.243,65 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEFFEYES AMEDEO 57,28 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
2.304,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
775,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.072,91 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DEFFEY ES CRISTINA 570,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DEFFEYES ENRICO 4.810,50 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
DEFFEYES LEOPOLDO ISIDORO 146,00 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
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DEFFEYESLUCIANA 3.870,09 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

4.085,16 Contributi per interventi nel settore dell'alevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DEGANI ANDREA GIANFRANCO 444,39 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36

DEGUILLAME HERVE' DANIEL 3.535,00 Contributi nel settore del miglioramento fondiario O1 viahilita 41720 L.R. 06/07/1984, n. 30
rurale 02 irrigazione 03 acquedotti rurali 04 messa a colturae
miglioramento terreni agricoli 05 produzioni agricole locali
pregiate 06 energia da fonti rinnovabili 07 elettrificazione rurale

340,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.782,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
952,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

589,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

8.253,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
7.855,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di D.C. 24/01/2002, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
291,83 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

DEGUILLAUME HERVE' DANIEL 1.142,46 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

DEJANAZ EMIRO 93,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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DEJANAZ MARCELLA 2.407,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DEJANAZ UGO DANILO 146,21 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
7.585,52 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
1.809,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
3.453,28 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
4.649,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
413,16 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DEJANAZ VILMA MARGHERITA 61,87 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DEL CORNO MATTEO ANGELO ARDUIN 3.998,80 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DEL FAVERO ROBERTO 1.875,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
DEL PIO LUOGO CATERINA 82,44 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
290,72 Provvidenze afavore delle famiglie
148,39 Provvidenze afavore delle famiglie
164,88 Provvidenze afavore delle famiglie
DELAPIERRE DI LAZIER TEA 1.973,49 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
DELEONARD FLAVIANO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
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DELEONARD FLAVIANO 1.137,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.487,25 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DELEONARD VIRGILIO 369,57 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
7.206,69 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
DELFINO GIUSEPPE 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DELFINO MICHELA 139,50 Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la 47810 L.R. 05/03/1987, n. 12
commercializzazione dei prodotti regionali
DELFINO TANIA 110.830,18 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DELLA SCHIAVA IVAN 2.230,50 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DELL'AMICO MASSIMO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
DELL'AQUILA ROMANO 375,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
DELL'AQUILA VINCENZO 198,85 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
DELLEA DANIELA 3.178,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DELLEA EZIO MARIO 1.328,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DELLIO DANIELA 11.708,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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DELLIO DANIELA 2.788,50 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

810,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.238,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740

sviluppo rurale 2000/2006

DELZANNO PIERGIORGIO 596,78 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

DEMAN CARLOS IRENE' MICHEL 5.583,75 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DEMARTIN MARGHERITA 1.079,27 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1

DEME' ALBINO 1.234,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

83,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

dispersioni termiche

DEME' DAZIANO 1.162,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

DEME' GILBERTO 2.348,95 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

DEME' MICHELINA 1.193,58 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

DEME' ROSAURA 1.660,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

DEME' SERGIO 2.240,67 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

DEMICHELIS ELENA 647,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

DEMORO ROCCO DOMENICO 747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

dispersioni termiche
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DEMOZ EMMA

DEMOZ ITALO

DEMOZ LUCIA DANIELA

DEMOZ LUIGI GIOVANNI

DEMOZ MARCO

1.317,50

1.498,00

413,20
1.300,00

749,00

542,28

542,28

2.247,00

645,57

645,57

100,00
5.063,00

2.712,50

620,00
3.099,50
645,57

645,57

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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DEMOZ SECONDINA CECILIA 542,28

542,28

DENABIAN SERGIO 594,56

569,20

DENARIER ANNA

975,00

176,01

DENARIER FERNANDA 1.851,00

100,00
1.343,50

645,57

542,28

DENARIER GIULIO 2.897,82
1.498,00
749,00

645,57

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per 1a promozione dell'agricoltura biologica
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42100
41730

L.R. 16/11/1999, n. 36
D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535
42815

L.R. 12/11/2001, n. 29
L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
DENARIER GIULIO 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DENARIER MARIA LUISA 4.884,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
533,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
925,49 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DENCHASAZ FELICINO 80,72 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
DEPAOLI GUALBERTO 383,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
DEPIERI NADIA 89,70 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
DEPO-DORA SR.L. 19.796,56 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
DEPRE' ADELINA 3.841,62 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEPRE' CESARINO 307,50 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
DEPRE' FIORENZO 3.818,40 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
DERBY LEGNO CERAMICA - PICCOLA 3.620,11 Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la 47810 L.R. 05/03/1987, n. 12
SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA A commercializzazione dei prodotti regionali
R.L.
3.653,86 Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la
commercializzazione dei prodotti regionali
DERIU' FRANCO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DERRIARD FABRIZIA 1.579,24 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra
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DESANDRE' ADOLFO 4.211,42 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.343,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
775,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
DESANDRE' ALEX 1.006,28 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
DESANDRE' BRUNA 249,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DESANDRE' BRUNO 2.769,54 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DESANDRE' CESARE FELICIANO 3.876,71 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
DESANDRE' CHRISTINA BEATRICE 2.677,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.273,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.096,81 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
181,10 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
DESANDRE' DENIS 664,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DESANDRE DONATO 1.963,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
6.073,51 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
578,80 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
DESANDRE' EDY GIUSEPPINA 187,50 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
DESANDRE' EMILIA 4.060,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
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DESANDRE' EMILIA 3.849,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
7.989,56 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

DESANDRE' EMILIO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
415,66 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
DESANDRE ERNESTO 626,10 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
DESANDRE' FABRIZIO 2.398,78 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DESANDRE' GILDO 747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DESANDRE' IVANA 2.558,70 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DESANDRE' JUSY 2.247,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.976,70 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.178,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
DESANDRE' LOMBARD FELICIANO 14,90 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESANDRE' LOMBARD GERMANO 14,90 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESANDRE' LOMBARD ILDO 14,90 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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DESANDRE' LORIS

DESANDRE' LUCIANO

DESANDRE' MARIA LINA

DESANDRE' ODILLA

DESANDRE' OSVALDO

DESANDRE' PIERA MARCELLA

DESANDRE' PIERRETTE

DESANDRE' RENATO

1.439,26

646,00

1.198,40
3.268,13

11.598,95
4.563,34

1.589,12

3.485,48

1.793,13
542,28

542,28

749,00

1.498,00

749,00

3.109,06
542,28

542,28

3.038,45

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
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DESANDRE' ROBERTO 310,60 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
1.474,11 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DESANDRE' ROSILDA 830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DESANDRE' SILVANO EUSEBIO 914,02 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
DESANDRE' SIRO 2.055,16 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
4.059,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
DESANDRE' VALTER 62,00 Contributi afavoredi conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica
DESAYEUX ALBA 8,62 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESAYEUX ANNETTA 8,62 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESAYEUX CLAUDIO 935,38 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESAYEUX EDI 49,34 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
9.152,08 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
8.662,31 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
DESAYEUX GIOVANNI BATTISTA 9,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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DESAYEUX GIOVANNI BATTISTA 3.499,50 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DESAYEUX GLEDIS 13,46 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESAYEUX NELLI VILMA 13,46 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
2.132,96 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DESAYEUX RUGGERO 13,45 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DESAYMONET ANITA MAFALDA 126,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DESAYMONET BENEDETTO 2.413,22 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
5.092,38 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DESAYMONET DIEGO 4.958,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DESAYMONET FABRIZIO 130,82 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
DESAYMONET GIOVANNI BATTISTA 1.327,12 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30

nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
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DESAYMONET SILVIO 9.896,53 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
2.455,00 Contributi per danni da calamita naturali e dafitopatie - piano di 43710 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
DESSIMONE MARCO 362,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
DESTROTTI BENIAMINO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
3.486,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
DETERALP - PRODOTTI CHIMICI 5.073,81 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
INDUSTRIALI DI SCARPA GIUSEPPE & C.
SAS
DEVAL ADELAIDE CARLA 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DEVAL ATTILIO 2.131,40 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
DEVAL DARIO 1.288,60 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
DEVAL DELFINA 429,78 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
14,73 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
DEVAL FERRUCCIO 3.770,02 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
254,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DEVAL GIORGIO 2.450,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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DEVAL GIORGIO 4.443,40 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DEVAL ITALO 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.328,18 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DEVAL JEAN PIERRE 1.508,87 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
2.267,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
DEVAL MARIA 6.507,00 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
DEVAL MARIA SERAFINA 75.558,26 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad 41725 L.R. 06/07/1984, n. 30
alpeggi e fabbricati rurali
DEVAL MARISA 462,74 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DEVAL MILENA 332,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
DEVAL PIERO 3.695,83 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
DEVAL RINO 1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
10.368,35 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DEVAL SPA. 446,39 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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DEVAL SPA.

DEVAL SEVERINA

DEVAL STELLA
DEVEYNES GERMANINA

D'HERIN CATERINA REGINA IOLANDA

DHERIN DANIELE

DHERIN DINO

D'HERIN EMILIA

36.677,48

21.157,08

16.237,76

67.784,94

15,68

2.888,44
465,02

1.426,58

11.000,00

1.198,40
599,09

4.874,85

3.528,93

Contributi nel settore del miglioramento fondiario 01 viabilita
rurale 02 irrigazione 03 acquedotti rurali 04 messa a colturae
miglioramento terreni agricoli 05 produzioni agricole locali
pregiate 06 energia da fonti rinnovabili 07 elettrificazione rurale

Contributi nel settore del miglioramento fondiario 01 viabilita
rurale 02 irrigazione 03 acquedotti rurali 04 messa a colturae
miglioramento terreni agricoli 05 produzioni agricole locali
pregiate 06 energia da fonti rinnovabili 07 elettrificazione rurale

Contributi nel settore del miglioramento fondiario 01 viabilita
rurale 02 irrigazione 03 acquedotti rurali 04 messa a colturae
miglioramento terreni agricoli 05 produzioni agricole locali
pregiate 06 energia da fonti rinnovabili 07 elettrificazione rurale

Contributi per lo sviluppo e il miglioramento delle infrastrutture
rurali - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di prestiti per opere di
miglioramento fondiario previste dall'art. 16 della Legge 27
ottobre 1966, n. 910 - rate consolidate per provvidenze in corso
erogate ai sensi dellaL.R. 09.05.1977, n. 26, art. 8 e successive
modificazioni, abrogata dalla L.R. 06.07.1984, n. 30

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

41720

41735

35100

61314
35100

41240

41730

42845

41260

63500

L.R. 06/07/1984, n. 20

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 03/05/1993, n. 22
L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 09/05/1977, n. 26

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 04/09/2001, n. 21

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 28/02/1990, n. 10
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D'HERIN FEDERICA

DHERIN FRANCA

DHERIN FRANCESCO

DHERIN GUALTIERO

D'HERIN LUCIANO

D'HERIN MARIA ATTILIA

DHERIN MARIE CLAIRE

DHERIN MONICA

D'HERIN NADIR

200,00

2.342,52

581,00

830,00

4.511,67

7.881,47

100,00
2.712,50

593,92

593,93

220,00

3.832,00

519,00

1.966,25

3.126,90

11.600,00

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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D'HERIN NADIR

DHERIN NATALIA

DHERIN ORESTE & C. SNC

DHERIN PATRIZIO
D'HERIN ROBERTO EFISIO
D'HERIN ROSETTA

DHERIN S.P.A.
DI CARLO CARLO GIUSEPPE

DI FRANCESCO ANTONIO
DI GENUA MARIA FRANCESCA

DI GIACOMO GABRIELE

646,00

599,20
645,57

542,28

1.309,00

3.098,74

7.200,00

10.866,67

503,62
828,00
545,00

78.106,25
1.928,90

828,00
498,00

162,50

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi in conto capitale afavore di piccole imprese industriali
per I'effettuazione di investimenti in beni strumentali e in brevetti

Contributi in conto capitale a favore di piccole imprese industriali
per I'effettuazione di investimenti in beni strumentali e in brevetti

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi a favore delle attivita turistico-ricettive

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41740 D.C. 24/01/2003, n. 1807

26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

47040 L.R. 04/05/1998, n. 22

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
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DI GIOVANNI VINCENZO 12.911,42 Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo 30220 D.C. 16/12/1998, n. 308
oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politicadel lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006

DI LEONE LUCIA 570,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

DI MAIO PASQUALE 970,89 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1

DI MARIO GIANCARLO 10.465,23 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

DI MARTINO GIUSEPPE 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/11/1996, n. 44

DI MENZA GIUSEPPE 700,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

DI MICELI CALOGERO 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

DI NUNZIO MAURO 5.360,40 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DI SARNO ALESSANDRO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

DI STEFANO FRANCO 1.821,83 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

DI VINCENZO FRANCESCO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18

DI.MA.ELETTRONICS SN.C. DI JUGLAIR 930,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

DIEGO E BETTONI MARCO attivita delle imprese artigiane

DIALLEY LIDIA GRAZIELLA 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico

DIAMANTESE VINCENZO 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

DIANO PAOLO 13.401,00 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

DIAPSI VALLE D'AOSTA 1.520,00 Contributi per larealizzazione di iniziative di interesse 61730 L.R. 13/05/1993, n. 32
sociosanitario

DIEMOZ ALDO 882,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
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DIEMOZ ALESSANDRO 2.464,79 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
DIEMOZ ANNA 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DIEMOZ AUGUSTO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DIEMOZ CARLO RENZO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DIEMOZ DIEGO 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
961,64 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DIEMOZ DINA 3.709,07 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.096,81 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DIEMOZ DIONIGIA 756,75 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
207,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
493,88 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
DIEMOZ ELSA EMMA MARIA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.487,25 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DIEMOZ EMILIO 925,49 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DIEMOZ EMILIO FRANCESCO 2.063,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.120,71 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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DIEMOZ FABRIZIO

DIEMOZ FELICE

DIEMOZ FELICINA

DIEMOZ FIRMINO

DIEMOZ FRANCA MARIA

7.817,25

2.790,00

2.144,00

3.535,65
1.198,40
1.198,40
2.417,35

593,93

593,92

7.858,00

1.140,80

1.997,94

132,00

25,25

22.660,06

678,84

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41745

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
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DIEMOZ FRANCA MARIA 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
4.866,04 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
DIEMOZ FRANCO EVARISTO 1.148,66 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DIEMOZ GRAZIELLA 109,17 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DIEMOZ INES ANNA MARIA 7,15 Contributi straordinari per I'esproprio e |I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DIEMOZ ITALO 1.028,21 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
155,89 Contributi a produttori nelle spese per controlli svolti su prodotti 42370 L.R. 07/08/2001, n. 13
agricoli ed aimentari (DOP e IGP)
1.292,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
6.717,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
DIEMOZ LORENZINA 14,30 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
DIEMOZ MASSIMO 570,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
DIEMOZ MIRELLA MARIA 1.834,44 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
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DIEMOZ MIRELLA MARIA

DIEMOZ NELLY

DIEMOZ PIETRO

DIEMOZ REMY

DIEMOZ RICCARDO

DIEMOZ RICCARDO REMIGIO
DIEMOZ UGO

DIEMOZ VANDA MARIA

DIEMOZ VITTORIO

1.743,28

1.245,00

167,20

2.324,00

664,00

189,94
835,22

100,00
749,00

593,93

593,92

1.240,88

646,00

2.487,25
542,28

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Provvidenze afavore di soggetti in difficolta

Contributi per la conservazione e I'incremento e valorizzazione del
patrimonio boschivo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
38805 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

DIEMOZ VITTORIO

DIGIVAL SN.C. DI FALCICCHIO VALERIO

& C.
DIMAURO SALVATORE

DINAN ALDO GIUSEPPE

DINAN CLEMENTINA ALINA

D'INCAU ROSANNA

DINOTA CATERINA

DIOCESI DI AOSTA

DIOCES!I DI TORTONA

D'IPPOLITO ANGELINA

D'ISANTO MARCO
DISTILLI STEFANO

DISTROTTI ANDREA
DISTROTTI LUCIANO

542,28

1.284,34

1.783,98

542,28

542,28

13.719,00

2.412,18

3.098,74

591,94

6.000,00

4.690,35

747,00

259,00
996,00

828,00
828,00

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la
commercializzazione dei prodotti regionali

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane
